Anexa nr.23
  la Documentația standard
                                                                                                                                                                                                            nr.115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:   Materiale de construcţii,  articole conexe și sanitare

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/loturilor
	Unitate de măsură
	Canti
tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	44810000-1 
	Lot 1
Vopsea alchidica. Culoarea: albă
	

ambalaj
	

28
	
	
	
	
	Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător la depozitul instituției din contul agentului economic,  timp de 3 zile lucrătoare de la comandă prin intermediu poștei electronice; timpul de livrare: ora 8.00-14.00, în zilele de luni-vineri
	
MD25TRPCCW518430C00010AA

	

	44810000-1 
	Lot 2
Vopsea lavabila interior 
	
ambalaj
	
5
	
	
	
	
	
	
	

	44810000-1 
	Lot 3
Vopsea lavabila mată de interior
	
ambalaj
	
10
	
	
	
	
	
	
	

	44100000-1 
	Lot 4
Rulou 18 cm.
	buc
	5
	
	
	
	
	
	
	

	44100000-1 
	Lot 5
Rulou cu mîner 18 cm
	buc
	4
	
	
	
	
	
	
	

	44100000-1 
	Lot 6
Pensulă plată, mâner lemn           60 mm
	buc
	6
	
	
	
	
	
	
	

	44100000-1 
	Lot 7
Pensulă 50x15
	buc
	5
	
	
	
	
	
	
	

	44100000-1 
	Lot 8
Tencuiala pe baza de ipsos


	sac
	3
	
	
	
	
	
	
	

	44100000-1 
	Lot 9
Amestec de chit  uscat pentru lucrări de finisaj
	sac
	2
	
	
	
	
	
	
	

	34928200-0
	Lot 10
Panou de gard bordurat zincat
	buc
	33
	
	
	
	
	
	
	

	34928200-0
	Lot 11
Elemente de fixare standard zincat
	buc
	120
	
	
	
	
	
	
	

	44411000-4 
	Lot 12
Set Lavuar 55x45cm cu piedestal 165x700mm
	set
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________

	
	
	



